
LESY

SML-

DODÁYKY SADEBNÍHO MATERIÁLU 

(RÁMCOVÁ DOHODA)

dle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), a dle ustanovení § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)

v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem, na základě podpisového řádu 

(dále j ako „Kupuj ící“) na straně j edné

a

LESOŠKOLKY s.r.o.
se sídlem 1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 
IČO: 455 34 888 
DIČ: CZ45534888
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1486
zastoupená: I  prokuristou
bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, číslo účtu 825045561/0100
kontaktní osoba: 

(dále jako „Prodávající 1“) na straně druhé 

a

PEXÍDR, s.r.o.
se sídlem Rudolfova 1151, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
IČO: 281 47 430 
DIČ: CZ28147430
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21295
zastoupená: Ing. Jiřím Pexídrem, jednatelem
bankovní spojem: Komerční banka Písek, číslo účtu 107-3741120207/0100



í?

kontaktní osoba: 

(dále jako „Prodávající 2“) na straně druhé

a

Marles s.r.o.
se sídlem Studentská 2090/71, Bolevec, 323 00 Plzeň 
IČO: 291 16 724 
DIČ: CZ29116724
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 26094
zastoupená: Milanem Maršalíkem, jednatelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu 2380847359/0800
kontaktní osoba: 

(dále jako „Prodávající 3“) na straně druhé

a

LESCUS Cetkovice, s.r.o.
se sídlem Velká Strana 43, 679 38 Cetkovice 
IČO: 607 32 547 
DIČ: CZ60732547
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17575
zastoupená: Ing. Martinem Rozmánkem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu 2477762028/5500
kontaktní osoba:

(dále jako „Prodávající 4“) na straně druhé

a

EUROPROLAND s.r.o. 
se sídlem č.p. 37, 793 51 Velká Štáhle 
IČO: 285 74 630 
DIČ: CZ28574630
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32705 
zastoupená: Ing. Josefem Mereďou, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-3902520287/0100 
kontaktní osoba: 

(dále jako „Prodávající 5“) na straně druhé



.....

(Prodávající 1 až 5 budou v této Rámcové dohodě jednotlivě označováni též jako 
„Prodávající" a společně jako „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále též jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu na dodávky sadebního 
materiálu (dále jen „Rámcová dohoda"):

I.
Úvodní ustanovení

1. Kupující provedl v souladu se ZZVZ zadávací řízení na realizaci veřejné zakázky 
s názvem „Dodávky sadebního materiálu (rámcová dohoda)“, evidenční číslo zadavatele 
(Kupujícího) 099/2020/130, jehož účelem bylo uzavření Rámcové dohody s nejvýše 5 
dodavateli. Oznámení o veřejné zakázce bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
pod ev. č. VZ: Z2021-012394.

2. Vybraný prodávající je Prodávající vybraný pro plnění dílčí veřejné zakázky zadávané v 
minitendru, se kterým bude uzavřena dílčí (prováděcí) smlouva.

II.
Předmět Rámcové dohody

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava postupů a podmínek, za kterých budou na
základě této Rámcové dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na dodávky 
sadebního materiálu v závislosti na aktuálních potřebách Kupujícího (dále jen „Dílčí 
veřejné zakázky”). ř

2. Předmětem této Rámcové dohody je dále úprava smluvních vztahů vzniklých na základě 
výsledků Dílčích veřejných zakázek (dále jen „Prováděcí smlouvy”), zejména vybraných 
zásadních podmínek, za nichž budou tyto vztahy realizovány, jakož i vymezení některých 
dalších vzájemných práv a povinností mezi Kupujícím a Prodávajícím. Tyto podmínky 
budou platné pro veškeré Prováděcí smlouvy.

3. Podrobná specifikace předmětu plnění, technických a obchodních podmínek jednotlivých 
Dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody v minitendrech, 
bude vždy obsažena v příslušné výzvě k podání nabídky v minitendru, resp. v příslušné 
Prováděcí smlouvě, jejíž vzor je nedílnou součástí této Rámcové dohody; obsah 
Prováděcí smlouvy uzavírané ke konkrétnímu minitendru se může od uvedeného vzoru 
lišit.

III.
Místo a doba plnění minitendrů

1. Místem plnění jsou lesní pozemky na celém území České republiky ve vlastnictví státu, 
k nimž svědčí právo hospodařit Kupujícímu.

2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 4 let nebo do vyčerpání částky 
2.000.000.000,- Kě bez DPH, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

IV.



LESY ČESKÉ REPUBLIKY. S.P.

Postup při zadávání Dílčích veřejných zakázek
1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy na základě aktuálních potřeb Kupujícího.
2. K podání nabídky na plnění konkrétní Dílčí veřejné zakázky budou vyzváni vždy všichni 

Prodávající.
3. V minitendru Kupující zašle všem Prodávajícím písemnou výzvu k podání nabídky 

prostřednictvím elektronického nástroje EVEZA. Výzva k podání nabídky bude 
obsahovat podrobnou specifikaci technických i obchodních, popř. dalších, podmínek 
Dílčí veřejné zakázky, zejména:
a) specifikaci poptávaného sadebního materiálu;
b) poptávané množství sadebního materiálu;
c) místo či místa plnění Dílčí veřejné zakázky, tj. místo či místa dodání sadebního 

materiálu;
d) lhůtu pro splnění Dílčí veřejné zakázky;
e) podmínky a požadavky pro zpracování nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky;
f) hodnotící kritérium pro zadání Dílčí veřejné zakázky, kterým bude vždy nej nižší 

celková nabídková cena;
g) obchodní a platební (popř. též technické či jiné) podmínky pro plnění Dílčí veřejné 

zakázky, a to v podobě závazného vzoru Prováděcí smlouvy;
h) lhůtu pro podání nabídek na plnění Dílčí veřejné zakázky, která nebude kratší než

7 dnů.
4. Prodávající je oprávněn podat nabídku do minitendru. Nabídka musí být podána 

v souladu s podmínkami stanovenými v této Rámcové dohodě a ve výzvě, v souladu se 
ZZVZ a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, přičemž Prodávající je 
povinen podat nabídku vždy na celé plnění poptávané Kupujícím v rámci daného 
minitendru. Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky bude Prodávajícím podána 
prostřednictvím elektronického nástroje EVEZA.

5. Základním (a jediným) hodnotícím kritériem v minitendru bude vždy nej nižší celková 
nabídková cena za Dílčí veřejnou zakázku tvořená kupní cenou sadebního materiálu. 
Dílčí veřejná zakázka bude zadána tomu Prodávajícímu, resp. Prováděcí smlouva bude 
uzavřena s tím Prodávajícím, který nabídne nejnižší celkovou nabídkovou cenu. 
V případě, že po provedeném hodnocení a posouzení nabídek v rámci konkrétního 
minitendru bude na prvním místě více nabídek se shodnou celkovou nabídkovou cenou, 
bude o pořadí těchto nabídek rozhodnuto losem. Stejně tak bude Kupující postupovat i 
v případě, kdy vybraný prodávající bude Kupujícím vyloučen pro neposkytnutí potřebné 
součinnosti k uzavření Prováděcí smlouvy a na první místo v pořadí se tak dostanou 
nabídky jiných Prodávajících se shodnou nabídkovou cenou (to vše za předpokladu, že po 
vyloučení vybraného prodávajícího Kupující nezruší předmětný minitendr). V ostatních 
případech zůstává nabídkám se shodnou nabídkovou cenou sdílené pořadí. K losování 
budou přizváni vždy ti Prodávající, kteří v daném minitendru podali nabídku se shodnou 
nabídkovou cenou a o jejichž pořadí se losuje.

6. Kupující je oprávněn zrušit minitendr k zadání Dílčí veřejné zakázky kdykoliv až do 
okamžiku uzavření Prováděcí smlouvy, a to i bez udání důvodu.

7. Prodávající nemohou podat v minitendru společnou nabídku [ustanovení § 135 odst. 2 
písm. b) ZZVZ]. Stejně tak Prodávající, který je účastníkem této Rámcové dohody, 
nemůže v minitendru podat společnou nabídku s dodavatelem, který účastníkem této 
Rámcové dohody není. V obou uvedených případech Kupující bude na nabídku pohlížet,



jako by nebyla podána.
8. S Prodávajícím, jehož nabídka bude v minitendru vyhodnocena jako nej vhodnější, uzavře 

Kupující Prováděcí smlouvu. V Prováděcí smlouvě budou podrobně specifikovány 
všechny obchodní a technické (popř. jiné) podmínky, za nichž bude Dílčí veřejná zakázka 
realizována.

9. Práva a povinnosti Prováděcí smlouvou výslovně neupravené se řídí touto Rámcovou 
dohodou. Y případě rozporu mezi ujednáními Prováděcí smlouvy a této Rámcové dohody 
budou mít přednost příslušná ujednání Rámcové dohody s výjimkou případů, kdy je touto 
Rámcovou dohodou výslovně připuštěno odchylné ujednám v Prováděcí smlouvě.

10. Ukončením (zánikem) této Rámcové dohody není dotčena platnost a účinnost Prováděcí 
smlouvy řádně uzavřené během účinnosti této Rámcové dohody.

11. Nebude-li Prováděcí smlouva uzavřena s Prodávajícím podle odst. 8 tohoto článku 
Rámcové dohody, je Kupující oprávněn uzavřít Prováděcí smlouvu s Prodávajícím, který 
se v minitendru umístil jako druhý, příp. další v pořadí.

V.
Cena a platební podmínky

1. Prodávajícímu, se kterým byla uzavřena Prováděcí smlouva, náleží za dodání sadebního 
materiálu cena, jejíž výše bude při každém uzavření Prováděcí smlouvy na základě této 
Rámcové dohody stanovena v závislosti na nabídkové ceně obsažené v nabídce 
Prodávajícího podané v rámci Dílčí veřejné zakázky (v minitendru).

2. Jednotková nabídková cena obsažená v nabídce Prodávajícího podané v rámci Dílčí 
veřejné zakázky, tj. jednotková cena sadebního materiálu, nesmí být vyšší než jednotková 
nabídková cena sadebního materiálu uvedená příslušným Prodávajícím v příloze č. 2 této 
Rámcové dohody - Ceník. Ceny uvedené pro jednotlivé Prodávající v příloze č. 2 této 
Rámcové dohody - Ceník jsou cenami maximálně možnými, přičemž jejich překročení je 
po dobu účinnosti této Rámcové dohody nepřípustné.

3. Zadavatel (Kupující) je ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku zadávanou na 
základě této Rámcové dohody, tj. Dílčí veřejnou zakázku, oprávněn stanovit maximální 
cenu, nad kterou nebude nabídky akceptovat.

4. Jednotkové ceny budou po dobu účinnosti této Rámcové dohody, počínaje kalendářním 
rokem 2022, upravovány, a to o průměrnou roční míru inflace (vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem za kalendářní rok předcházející kalendářnímu roku, v němž mají být jednotkové 
ceny měněny.

5. Jednotkové ceny budou:
a) zvýšeny, pokud průměrná roční míra inflace v kalendářním roce, za nějž je průměrná 

roční míra inflace zjišťována, přesáhne 2 %, nebo
b) sníženy, pokud průměrná roční míra inflace v kalendářním roce, za nějž je průměrná 

roční míra inflace zjišťována, bude nižší než -2 % (tj. deflace přesáhne 2 %).
6. Jednotkové ceny budou ve smyslu odst. 4 a odst. 5 tohoto článku Rámcové dohody 

upravovány vždy pouze 1 x/rok.
7. Kupující upraví jednotkové ceny nejpozději do 30 dnů ode dne vyhlášení průměrné roční 

míry inflace za příslušný kalendářní rok Českým statistickým úřadem a takto upravené 
jednotkové ceny, resp. jejich novou výši, písemně oznámí Prodávajícím a vhodným 
způsobem uveřejní.



LESY CE3KE REPUBLIKY, S.P.

8. Změna jednotkových cen bude účinná vždy od 1. března příslušného kalendářního roku. 
Minitendry zahájené do posledního února příslušného kalendářního roku se dokončí 
podle jednotkových cen platných a účinných do posledního února příslušného 
kalendářního roku (bez ohledu na to, zda datum podání nabídky do minitendru nebo 
datum konce lhůty pro podání nabídek do minitendru nastanou až po posledním únoru 
příslušného kalendářního roku), tj. jednotkové ceny upravené podle odst. 4 - odst. 7 
tohoto článku Rámcové dohody se uplatní až pro minitendry zahájené v období od 1. 
března příslušného kalendářního roku.

VI.
Ukončení Rámcové dohody

1. Rámcová dohoda zaniká:
a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána,
b) dosažením finančního limitu dle čl. III. této Rámcové dohody,
c) v případě, kdy se během doby její účinnosti sníží počet Prodávajících způsobilých 

plnit veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody z původního počtu na jediného 
(Kupující tak není oprávněn na základě zaniklé Rámcové dohody zadávat Dílčí 
veřejné zakázky),

d) písemnou dohodou Smluvních stran,
e) písemnou výpovědí dle odst. 2 tohoto článku Rámcové dohody,
f) písemným odstoupením dle tohoto článku Rámcové dohody.
g) jiným způsobem předvídaným obecně závaznými právními předpisy.

2. Kterákoli ze Smluvních stran, resp. kterýkoliv, účastník této Rámcové dohody, je 
oprávněn tuto Rámcovou dohodu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba v takovém případě Činí 4 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po 
dni, v němž byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně. Pokud tuto 
Rámcovou dohodu vypovídá některý z Prodávajících, postačí, pokud výpověď doručí 
pouze Kupujícímu. Kupující je oprávněn tuto Rámcovou dohodu vypovědět i pouze ve 
vztahu k některému či některým Prodávajícím.

3. Kterýkoli z účastníků této Rámcové dohody je oprávněn od ní písemně odstoupit 
za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem nebo za podmínek ujednaných touto Rámcovou dohodou.
Kupující je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit ve vztahu ke konkrétnímu 
Prodávajícímu zejména v případě, že:
a) Prodávající opakovaně (minimálně 2x) porušil jakoukoli z jeho povinností ujednaných 

touto Rámcovou dohodou,
b) Prodávající se ocitl v prodlení s dodávkou sadebního materiálu dle Prováděcí smlouvy, 

dle Projektu nebo dle Objednávky, o více než 10 dnů,
c) Prodávající vstoupil do likvidace,
d) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku Prodávajícího ve smyslu zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.



Prodávající je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody v případě, že se Kupující 
ocitl v prodlení se zaplacením ceny dle Prováděcí smlouvy o dobu delší než 60 dnů.

4. Kupující je oprávněn od této Rámcové dohody odstoupit vždy pouze ve vztahu ktomu 
Prodávajícímu, jehož se důvod odstoupení týká. Pokud od této Rámcové dohody 
odstupuje některý z Prodávajících, postačí, když odstoupení doručí pouze Kupujícímu. 
Odstoupení od této Rámcové dohody musí být písemné. Odstoupení od této Rámcové 
dohody Kupujícím se nedotýká nároku Kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením 
této Rámcové dohody Prodávajícím, resp. porušením Prováděcích smluv Prodávajícím, 
ani nároku Kupujícího na zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení.

5. Předčasné ukončení této Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost do té doby 
nesplněných Prováděcích smluv uzavřených za doby účinnosti této Rámcové dohody, 
nebude-li se důvod předčasného ukončení týkat rovněž takovéto Prováděcí smlouvy. 
Práva a povinnosti z takto uzavřených Prováděcích smluv se budou i nadále řídit 
ujednáními Smluvních stran uvedenými v této Rámcové dohodě, a to bez ohledu na její 
předčasné ukončení.

6. Smluvní strany sjednávají, že v souvislosti s odstoupením od této Rámcové dohody, resp. 
od Prováděcích smluv uzavřených na jejím základě, si nebudou povinny vracet plnění, 
které si vzájemně poskytly na základě již řádně splněných Prováděcích smluv.

VII.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Rámcové 
dohodě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že 
takto budou jednat i při plnění této Rámcové dohody a veškerých činnostech sní 
souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze Smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

3. Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Rámcové dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi Smluvními 
stranami právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a ZZVZ 
a právními předpisy souvisejícími. Veškeré spory mezi Smluvními stranami budou 
rozhodovány v řízení před obecnými soudy České republiky.

2. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků

http://www.lesycr.cz


LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P,

podepsaných všemi jejími účastníky. Podstatná změna Rámcové dohody je vyloučena. 
Smluvní strany berou na vědomí, že změny Rámcové dohody mohou být prováděny 
pouze za podmínek stanovených právními předpisy upravujícími zadávám veřejných 
zakázek.

3. Prodávající berou na vědomí, že Kupující bude postupovat v souladu se svými 
povinnostmi stanovenými v ustanovení § 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu 
zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle zmíněného ustanovení povinen, 
tedy včetně Rámcové dohody a případně též včetně Prováděcích smluv. Dále Smluvní 
strany berou na vědomí povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v počtu stejnopisů splatností originálu 
odpovídajícím počtu účastníků této Rámcové dohody + 1 vyhotovení. Každý z 
Prodávajících obdrží po 1 vyhotovení, Kupující obdrží 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, 
jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Rámcová dohoda je vyjádřením jejich 
pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své 
vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 — Vzor prováděcí smlouvy
Příloha č. 2 - Ceník (zpracovaný samostatně pro jednotlivé Prodávající)



LIS V
:

DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU (RÁMCOVÁ DOHODA)

Za Kupujícího:
V Hradci Králové dne 0 2 -09- 2021

JUDr. Pavel Krpata
správní ředitel
Lesy České republiky, s.p.
Za Prodávajícího 1:
V ř v.^.dne Áď": C Ul-'/

prokurista
LESOŠKOLKY s.r.o.



LESY A
IF.SY eeSKY SEY»i6;J?=Y'; .;E:y

DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU (RÁMCOVÁ DOHODA)



1r
DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU (RÁMCOVÁ DOHODA)

Za Kupujícího: g rj

V Hradci Králové dne _£____________

JUDr. Pavel Krpata 
správní ředitel 
Lesy České republiky, s.p. 
Za Prodávajícího 3:
V dne

Milan Maršalík 
jednatel 
Marles s.r.o.



LiS¥ 4

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P,

DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU (RÁMCOVÁ DOHODA)



LESY

DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU (RÁMCOVÁ DOHODA)

Za Kupujícího: 0 2 ”08" 2021
V Hradci Králové dne____________

X7JUDr. Pavel ^ 
správní ředit#
Lesy České republiky, s.p.
Za Prodávajícího 5:
V _ i - dne Zo24

Ing. Josef Mereďa 
jednatel
EUROPROLAND s.r.o.



L23¥ A
SML-

PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SADEBNÍHO MATERIÁLU

dle ustanovení § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), a podle ustanovení § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zastoupený xxx
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: ...............Ih>/>hií ().í

(dále j ako „Kupuj ící“) na straně j edné

a

Obchodní firma ( ■' je v obchodním rejstříku)
se sídlem doplnit 
IČO: xxx xx xxx 
DIČ k xxxxxxxxxx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném X soudem v X, oddíl X, vložka X 
zastoupená:
a] Jméno Příjmení, funkce

í Jméno Příjmení, funkce, na základě plné moci ze dne DD. MM. RRRR 
další údaje: (bankovní spojení, číslo účtu / korespondenční adresa / kontaktní osoba atd.)

(dále jako ,,Prodávající“) na straně druhé

II): FYZICKÉ OSOBY
*rií!..riíoí

Jméno Příjmení1 í Uj: ■ --.oM. r'uhv-- iCnm- r,°-~ U--'1 ■■ i > i .
se sídlem doplnit 
IČO: xxx xx xxx 
D1C:xxxxxxxx
fyzická osoba podnikající dle doplnit :
další údaje: (bankovní spojení, číslo účtu/korespondenční adresa/kontaktní osoba atd.) 

(dále jako „Prodávající") na straně druhé

strana 1/15



(Kupující a Prodávající dále též jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto prováděcí kupní smlouvu k Rámcové 
dohodě na dodávky sadebního materiálu (dále jen „Smlouva“ či „Prováděcí smlouva“):

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavírána v souladu s čl. II. odst. 2 Rámcové dohody na dodávky sadebního 
materiálu ze dne XXXXXXX (dále jen „Rámcová dohoda“), na základě postupu 
s obnovením soutěže mezi účastníky Rámcové dohody (ustanovení § 135 ZZVZ), tj. v 
tzv. minitendrech (dále jen „minitendr’'^), a to na základě výsledků minitendru 
realizovaného dle výzvy k podání nabídek ze dne ***, název veřejné zakázky 
v minitendru ***.

2. K podání nabídky v minitendru byli vyzváni všichni účastníci Rámcové dohody.
3. Pojmy uváděné v této Prováděcí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají stejný 

význam i v Rámcové dohodě.
4. Při výkladu ustanovení této Smlouvy je třeba přihlížet i k ustanovením zadávací 

dokumentace (výzvy k podání nabídek) k veřejné zakázce.
5. Záležitosti touto Smlouvou a Rámcovou dohodou neupravené se řídí Občanským 

zákoníkem.

II.
Definice některých pojmů

„Projekt“ je Kupujícím vytvořený dokument, který určuje
konkrétní rozsah Kupujícím požadovaných 
dodávek sadebního materiálu, a to vždy pro 
příslušný kalendářní rok. Projekt tedy blíže 
specifikuje plnění Smlouvy (dodávky), které má 
být Prodávajícím poskytnuto v příslušném 
kalendářním roce.

„Vymezené území44 či „VÚ“ je území, na němž jsou během účinnosti Smlouvy
realizovány dodávky sadebního materiálu.

„Objednávka44 je jedna z forem pokynu Kupujícího určeného 
Prodávajícímu, a to k dodání sadebního materiálu.

„Zákon o lesích44 zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a
doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů.

„Zákon o obchodu s reprodukčním
materiálem lesních dřevin44 je zákon č. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu

reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky 
významných druhů a umělých kříženců, určeného



m

k obnově lesa a k zalesňování, a o změně 
některých souvisejících zákonů, (zákon o 
obchodu s reprodukčním materiálem lesních 
dřevin), ve znění pozdějších předpisů.

Zákon o registru smluv“ zákon č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

„Zákon o rostlinolékařské péči“ zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

III.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje zajišťovat ve prospěch Kupujícího dodávky 
standardních, výsadby schopných semenáčků, sazenic, poloodrostků a odrostků lesních 
dřevin, odpovídajících požadavkům na kvalitu reprodukčního materiálu podle vyhlášky č. 
29/2004 Sb., kterou se provádí Zákon o obchodu s reprodukčním materiálem lesních 
dřevin (dále též „sadební materiál").
Bližší vymezení předmětu plnění Smlouvy je uvedeno v příloze č. P4 - Ceník SaMa a 
příloze č. PÍ - Projekt.

2. Dodávky sadebního materiálu dle Smlouvy budou Prodávajícím poskytovány 
Kupujícímu v rozsahu a za podmínek ujednaných Smlouvou; Kupující se zavazuje za 
řádně provedené dodávky sadebního materiálu zaplatit Prodávajícímu cenu dle Smlouvy.

3. Rozsah a specifikace podmínek pro dodávky sadebního materiálu jsou obsaženy zejména 
v této Smlouvě a jejích přílohách (zejména příloha č. P4 - Ceník SaMa) a upřesňovány 
budou prostřednictvím Projektů, popř. Objednávek. Tyto dokumenty jsou pro 
Prodávajícího závazné v tomto pořadí: 1) Objednávka, 2) Projekt, 3) příloha č. P2 - 
Zásady přenosu reprodukčního materiálu lesních dřevin, 4) příloha č. Z2 - Ostatní
informace.

4. Prodávající je povinen zajišťovat dodávky sadebního materiálu v souladu se Smlouvou, 
Projektem a Objednávkami a rovněž v souladu s Rámcovou dohodou. Projekt pro první 
kalendářní rok účinnosti Smlouvy byl součástí výzvy vminitendru. Bude-li Smlouva 
účinná déle než jeden kalendářní rok, pak Projekt pro roky následující až do doby zániku 
Smlouvy předá Kupující Prodávajícímu vždy ve lhůtě do 15. listopadu kalendářního roku 
předcházejícího roku, k němuž se příslušný Projekt vztahuje. Projekt je pro obě Smluvní 
strany závazný. Projekt se předáním Prodávajícímu stává součástí Smlouvy. Plnění 
poskytované Prodávajícím dle Projektu může být konkretizováno či pozměněno 
Objednávkou, popř. Objednávkami.

5. Pokud je v Projektu nebo Objednávce (popř. ve Smlouvě či Rámcové dohodě) stanoven 
konkrétní termín pro dodání sadebního materiálu, je Prodávající povinen takovou 
dodávku zajistit (a sadební materiál dodat) v termínu takto stanoveném.

6. Kupující bude Prodávajícímu předávat Objednávky za účelem zajištění dodávek 
sadebního materiálu průběžně a dle svých aktuálních potřeb. Prodávající je povinen 
Objednávky od Kupujícího přebírat. Předání a převzetí Objednávky bude Smluvními



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, SYS

stranami stvrzeno jejich podpisem na Objednávce. V případě, že Prodávající nepotvrdí 
převzetí Objednávky podpisem do následujícího pracovního dne ode dne jejího předání, 
Objednávka se považuje za Prodávajícímu doručenou, resp. Prodávajícím převzatou, 
jejím předáním do sféry dispozice Prodávajícího.

7. Kupující je oprávněn jednostranně změnit/upravit Projekt, a to tak, že v rámci jednoho 
ceníkového kódu lze objem sadebního materiálu navýšit až na 120 % množství 
uvedeného v příloze č. PÍ - Projekt, nebo lze objem sadebního materiálu naopak snížit až 
na 80 % množství uvedeného v příloze č. PÍ - Projekt (tj. Projekt lze jednostranně 
upravit až o +/-20 % v rámci jednoho ceníkového kódu oproti původnímu Projektu). 
Jednostrannou úpravu/změnu Projektu ve smyslu předchozí věty tohoto odstavce oznámí 
Kupující písemně Prodávajícímu nejpozději 5 dnů před její účinností.

8. Místo předání a převzetí sadebního materiálu je vázáno na VÚ, kterým se pro účely této
Smlouvy rozumí OJ.

9. Prodávající je povinen dodávat sadební materiál dle Smlouvy a plnit ostatní povinnosti 
dle Smlouvy s odbornou péčí, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

IV.
Práva a povinnosti Kupujícího

1. Kupující je povinen Prodávajícímu poskytnout součinnost potřebnou k řádnému plnění 
jeho povinností dle Smlouvy.

2. Kupující je povinen při uzavření Smlouvy specifikovat místa předám sadebního 
materiálu, a to nejlépe formou předání porostních map či jiným vhodným způsobem. Tím 
není dotčen čl. III. odst. 8 Smlouvy. Prodávající je povinen převzetí písemně Kupujícímu 
potvrdit a zavazuje se veškeré dokumenty takto od Kupujícího obdržené vrátit 
Kupujícímu bezodkladně po zániku Smlouvy.

3. Kupující je povinen přebírat od Prodávajícího dodaný sadební materiál. Převzetím 
dodaného sadebního materiálu Kupujícím přechází nebezpečí škody na sadebním 
materiálu na Kupujícího. Potvrzení převzetí sadebního materiálu ze strany Kupujícího 
není na překážku později vzneseným námitkám Kupujícího ke kvalitě dodaného 
sadebního materiálu a nárokům Kupujícího vůči Prodávajícímu z titulu odpovědnosti za 
vady či za škodu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí sadebního materiálu od Prodávajícího v případě, 
že sadební materiál nebyl dodán řádně (zejména v souladu se Smlouvou či Rámcovou 
dohodou, Projektem, Objednávkou) nebo pokud vykazuje zjevné vady, které by mohly 
bránit jeho kvalitnímu růstu. V takovém případě je Kupující povinen uvést důvod 
nepřevzetí a dle okolností stanoví Prodávajícímu i lhůtu ke zjednání nápravy (odstranění 
vad).

5. V případě, že je Prodávající v prodlení s plněním jakékoli své povinnosti dle Smlouvy 
(Rámcové dohody, Projektu či Objednávky) o dobu delší než 14 dnů, je Kupující 
oprávněn takovou povinnost splnit sám nebo zajistit její splnění prostřednictvím 3. osoby. 
Veškeré náklady Kupujícího s tímto postupem spojené je Prodávající povinen 
Kupujícímu k jeho výzvě a ve lhůtě Kupujícím stanovené uhradit.

V.
Práva a povinnosti Prodávajícího

1. Prodávající je povinen dodávat sadební materiál řádně, s odbornou péčí a v souladu 
se Smlouvou a všemi jejími přílohami, v souladu s Rámcovou dohodou, předcházet



4
vzniku škod a chránit oprávněné zájmy Kupujícího. Prodávající je povinen dodávat 
sadební materiál dle Objednávek a Projektu v Kupujícím stanovených termínech.

2. Prodávající je povinen lx týdně předkládat Kupujícímu písemný přehled dodávek 
sadebního materiálu podle porostů (k rukám pověřeného zaměstnance Kupujícího).

3. Prodávající je oprávněn za účelem dodávek sadebního materiálu dle Smlouvy bezplatně 
užívat k dopravě lesní dopravní síť (LDS), k níž svědčí právo hospodařit Kupujícímu, a 
to způsobem přiměřeným jejímu technickému stavu, klimatickým podmínkám a 
požadavkům ochrany životního prostředí. V opačném případě má Kupující vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody.

4. Kupující je oprávněn sám či prostřednictvím 3. osoby kontrolovat dodávky sadebního 
materiálu, zejména kvalitu sadebního materiálu. Kupující je oprávněn kontrolovat 
sadební materiál i před jeho předáním Kupujícímu. Zjistí-li Kupující, že Prodávající 
nakládá se sadebním materiálem v rozporu se svými povinnostmi, je Kupující oprávněn 
požadovat, aby Prodávající odstranil vzniklé vady a nahradil způsobené škody.

5. Prodávající je povinen při plnění této Smlouvy dodržovat zásady přenosu reprodukčního 
materiálu lesních dřevin (příloha č. P2 — Zásady přenosu reprodukčního materiálu lesních 
dřevin) a disponovat po celou dobu trvání smluvního vztahu licencí ve smyslu ustanovení 
§ 20 odst. 1 Zákona o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin.

VI.
Cena

1. Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny v příloze č. P4 - Ceník SaMa. Tyto ceny jsou 
platné a závazné po celou dobu účinnosti Smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez daně 
z přidané hodnoty (DPH)1. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního 
předpisu.

2. Podkladem pro fakturaci za dodaný sadební materiál je písemný přehled dodaného 
sadebního materiálu za daný (uplynulý) kalendářní měsíc potvrzený Kupujícím a 
Prodávajícím.

3. Řádně dodaný sadební materiál Prodávající Kupujícímu vyúčtuje lx měsíčně zpětně po 
potvrzení jeho převzetí Kupujícím, a to na základě řádně vystavené faktury obsahující 
veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušným právním předpisem; přílohou 
faktury bude soupis dodaného sadebního materiálu za daný kalendářní měsíc, který byl 
vyhotoven a předán Prodávajícím Kupujícímu a který byl Kupujícím převzat 
(akceptován) dle čl. IV. odst. 3. Smlouvy. Faktura musí být doručena Kupujícímu do 15. 
dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byl sadební materiál dodán Kupujícímu.

4. V případě, že sadební materiál nebyl Prodávajícím dodán řádně nebo pokud Prodávajícím 
dodaný sadební materiál vykazuje vady, Kupující není povinen takový sadební materiál 
od Prodávajícího převzít a uhradit Prodávajícímu jeho cenu, resp. v takovém případě 
Prodávající není oprávněn daňový doklad (fakturu) za takový sadební materiál vystavit.

5. Cena bude splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu.
6. Cena se považuje za uhrazenou včas, je-li příslušná fakturovaná částka odepsána 

z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího nejpozději v 
den splatnosti ceny dle příslušné faktury.

7. Dodávky sadebního materiálu jsou podle zákona o DPH poskytovány v dílčích 
(měsíčních) plněních, která se považují za uskutečněná nejpozději poslední den každého 
kalendářního měsíce. Pokud Smlouva trvala pouze část kalendářního měsíce, je datem

1 Je-li Prodávající neplátce DPH, jedná se o cenu konečnou.



4
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

uskutečnění zdanitelného plnění poslední den účinnosti Smlouvy (poslední den dílčího 
plnění).

8. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky vůči pohledávkám 
Kupujícího. Prodávající dále není oprávněn postoupit jakoukoli svou pohledávku za 
Kupujícím 3. osobě, stejně jako není oprávněn ji zastavit nebo s ní jinak nakládat, ledaže 
bude mezi Smluvními stranami ujednáno jinak.

9. V případě, že bude dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydáno pravomocné soudní 
rozhodnutí o úpadku jedné ze Smluvních stran, stanou se dnem právní moci rozhodnutí o 
úpadku nebo o prohlášení konkursu, a to dle toho, který nastane dříve, splatné veškeré 
pohledávky vzniklé na základě Smlouvy za Smluvní stranou, o jejímž úpadku bylo 
pravomocně rozhodnuto či na jejíž majetek byl konkurs pravomocně prohlášen.

10. Pokud je Smlouva účinná více než jeden kalendářní rok, budou ceny sadebního materiálu
(příloha č. P4 - Ceník SaMa) na každé další roky valorizovány vždy k 1. 1. aktuálního 
kalendářního roku, a to dle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců předchozího 
kalendářního roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Cena, resp. ceny, 
sadebního materiálu budou vždy automaticky upravovány bez písemného oznámení 
Prodávajícímu. K prvnímu zvýšení takto dojde k................. .........DrpU-v

VII.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za vady dodaného sadebního materiálu podle § 2099 a násl. 
Občanského zákoníku.

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodávaného sadebního materiálu 
ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to o době trvání 24 měsíců ode dne 
protokolárního převzetí sadebního materiálu Kupujícím ve smyslu článku IV. odst. 3 této 
Smlouvy.

3. Nároky zodpovědnosti za vady se nedotýkají případného nároku na náhradu škody či 
práva na zaplacení smluvní pokuty.

4. Kupující provede kontrolu dodaného sadebního materiálu vždy při jeho předání 
(přejímce) Prodávajícím. Kupující je oprávněn být přítomen při přepravě dodávaného 
sadebního materiálu, resp. při jeho vyzvedávání a nakládání.

5. Zjištěné vady sadebního materiálu Kupující oznámí Prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu po provedení kontroly dle předchozího odstavce (popř. dle čl. V. odst. 4 
Smlouvy), resp. bez zbytečného odkladu poté, co vady vyjdou najevo.

VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany jsou povinny v průběhu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou 
předcházet možným újmám, popř. i zakročit k odvrácení škody.

2. Prodávající odpovídá (a to i v případě, že dodávky či související činnosti bude 
Prodávající provádět prostřednictvím 3. osob) zejména za:
a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí, živočichů, rostlin a škody na 

majetku České republiky nebo Kupujícího či dalších osob, ke kterým dojde v důsledku 
používání nevhodných či nedovolených technologií či postupů, používání nevhodných 
či nedovolených ropných produktů, nepovolených chemikálií, závadných látek a



- řj
LESY ČESKÉ REPUBi.IKY, S.P.

materiálů, či v důsledku nedodržení platných právních předpisů, např. Zákona o lesích, 
Zákona o rostlinolékařské péči, zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých dalších zákonů (vodní zákon), zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči, vyhlášky č. 327/2004 Sb., ochraně včel, zvěře, vodních organismů a dalších 
necílových organismů při použití přípravků na ochranu rostlin (vše ve znění 
pozdějších předpisů);

b) škody vzniklé ztrátou platnosti osvědčení o účasti v regionální certifikaci systémem 
PEFC, případně dalších certifikátů získaných Kupujícím, zaviněnou činností 
Prodávajícího;

c) škody vzniklé tím, že v důsledku prodlení Prodávajícího musely být některé činnosti 
provedeny jinou osobou;

d) škody vzniklé nedodržením dalších povinností stanovených Smlouvou (popř. 
Rámcovou dohodou) nebo obecně závaznými právními předpisy.

3. Kupující neodpovídá za protiprávní jednání, kterého se dopustil Prodávající, ani za 
škody, které Prodávající způsobí při plnění Smlouvy nebo při jejím porušení. Toto platí i 
v případě, bude-li Prodávající poskytovat plnění prostřednictvím 3. osoby.

4. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí Smlouvou, Rámcovou dohodou a dále 
příslušnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem. Odpovědnost za škodu 
způsobenou provozní činností se řídí ustanovením § 2924 Občanského zákoníku. Výše 
náhrady škody na lesních porostech se řídí Zákonem o lesích a prováděcími právními 
předpisy, zejména vyhláškou č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody 
způsobené na lesích, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími příslušnými právními 
předpisy.

1.

IX.
Doba trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to:

• do.................... (linn/měsím, případné pe\ né iln(iw\)I)oplni OJ, nebo
• do dosažení finančního limitu ve výši ........ ....,(120 "» r. celkové nabídkové ceny

.Ví 11 ihi u, kterou Prodávající předložil v rámci srč nabídky r minitendrn).

a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy písemně odstoupit z důvodů

uvedených obecně závaznými právními předpisy nebo z důvodů ujednaných Smlouvou.
Odstoupení musí být odůvodněno.

3. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Prodávající se ocitl v prodlení s dodávkou sadebního materiálu podle Projektu nebo 

Objednávky o dobu delší než 30 dnů,
b) Prodávající nedodržel zásady přenosu reprodukčního materiálu lesních dřevin podle 

přílohy č. P2 - Zásady přenosu reprodukčního materiálu lesních dřevin nebo čl. V. 
odst. 5 Smlouvy nebo tyto zásady porušil opakovaně (tj. více jak 2x),

c) Prodávající porušil kteroukoli z povinností pro něj vyplývající z čl. V. odst. 5 Smlouvy 
a nezjednal nápravu ani ve lhůtě za tímto účelem mu Kupujícím poskytnuté,



g) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku Prodávajícího ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,

h) Prodávající vstoupil do likvidace.
4. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku Kupujícího ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,

b) Kupující se ocitl v prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého závazku vůči 
Prodávajícímu vzniklého na základě Smlouvy o dobu delší než 30 dnů.

X.
Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě, že se Prodávající 
ocitl v prodlení s řádným dodáním sadebního materiálu (množství, kvalita, termín, místo 
dodání, dle Projektu nebo Objednávky), a to ve výši 0,1 % z kupní ceny řádně a včas 
nedodaného sadebního materiálu, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající je oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení smluvní pokuty v případě, že 
se Kupující se ocitl v prodlení s úhradou ceny dle čl. VI. Smlouvy, a to ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvních stran na náhradu vzniklé 
škody.

XI.
Další podmínky plnění

1. Dodávaný sadební materiál musí být v dobrém zdravotním stavu a musí odpovídat 
požadavkům na kvalitu reprodukčního materiálu podle vyhlášky č. 29/2004 Sb., kterou se 
provádí Zákon o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin, ve znění pozdějších 
předpisů, resp. dle ČSN 48 2115.

2. Dodávaný sadební materiál musí být vždy označený obchodní firmou výrobce a původem 
tak, aby nemohlo dojít k jeho záměně.

3. Do doby protokolárního předání a převzetí sadebního materiálu je Prodávající povinen se 
sadebním materiálem manipulovat a zajistit jeho uložení tak, aby nedocházelo 
k vysychání kořenového systému nebo zapaření sadebního materiálu. Sadební materiál 
bude Prodávající přepravovat v uzavřeném prostoru a na žádost Kupujícího v igelitových 
pytlích, které Kupující v takovém případě Prodávajícímu za tímto účelem dodá.

4. Veškeré doklady uvedené v bodě 3) Přílohy č. P2 Zásady přenosu reprodukčního 
materiálu lesních dřevin musí být Prodávajícím předány Kupujícímu vždy nejpozději v 
okamžiku protokolárního předání sadebního materiálu Kupujícímu ve smyslu 
čl. IV. odst. 3 Smlouvy.

XII.
Vzájemná komunikace

1. Kontaktními osobami jednotlivých Smluvních stran pro operativní provozní jednání 
podle Smlouvy jsou:



za Kupujícího: jinčím a příjmení: 
funkce: 
adresa: 
e-mail: 
lek:

za Prodávajícího: jméno a příjmení: 
funkce: 
adresa: 
e-mail: 
tel.:

2. Kontaktní osoby nejsou bez dalšího oprávněny činit jménem Smluvních stran (popř. za 
Smluvní strany) právní jednání směřující ke změně, doplnění či zrušení Smlouvy. 
Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, a to 
prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé Smluvní straně.

XIII.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze Smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

3. Kupující za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání.

doplní 1)3 
doplní OJ 
doplní OJ 
doplní OJ 
doplní OJ

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi Smluvními stranami 
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem a ZZVZ a právními 
předpisy souvisejícími.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných všemi 
jejími účastníky. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení 
Smlouvy či pro vzdání se písemné formy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami. Pokud tato 
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona o registru smluv, nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; Smluvní strany pro tyto 
případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění Smlouvy včetně metadat, a to

http://www.lesycr.cz


LS^lf

v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami. Kupující uveřejní na svém 
profilu zadavatele údaje a dokumenty, jejichž uveřejnění je vyžadováno dle ustanovení § 
219 ZZVZ.

4. Smlouva je sepsána v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 
Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu 
obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, 
skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své 
vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. PÍ Projekt
Příloha č. P2 Zásady přenosu reprodukčního materiálu lesních dřevin 
Příloha č. P4 Ceník SaMa 
Příloha č. Z1 Vzor Objednávky 
Příloha č. Z2 Ostatní informace

V případě rozporu vlastního textu Prováděcí smlouvy s přílohami Prováděcí smlouvy má
přednost vlastní text Prováděcí smlouvy.

V ... dne__________ V .... dne____________

za Kupuj ícího: za Prodávaj ícího:

Jméno:
Funkce:

Jméno:
Funkce:



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, SJY

Příloha č. PÍ PROJEKT



L¥,-~r

Příloha č. P2 ZÁSADY PŘENOSU REPRODUKČNÍHO MATERIÁLU LESNÍCH
DŘEVIN

Tato příloha obsahuje zásady přenosu reprodukčního materiálu a podrobnosti o evidenci při 
nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin.

I. ZÁSADY POUŽITÍ REPRODUKČNÍHO MATERIÁLU LESNÍCH DŘEVIN V RÁMCI CR A JEHO UVÁDĚNÍ 
DO OBĚHU

1) Zásady přenosu reprodukčního materiálu (semen, semenáčků a sazenic) lesních dřevin 
určeného k umělé obnově lesa a k zalesňování pozemků prohlášených za pozemky určené 
k plnění funkcí lesa (dále také jen „reprodukční materiál lesních dřevin“), a podrobnosti o 
evidenci při nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin a o evidenci původu 
založených lesních kultur, vyplývají z ustanovení § 29 Zákona o lesích, a vyhlášky č. 
139/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o 
evidenci o původu reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o 
zalesňování pozemků prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa, ve znění 
pozdějších předpisů. Podmínky, za nichž lze uvádět reprodukční materiál lesních dřevin 
do oběhu, stanovuje Zákon o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin, a 
vyhláška č. 29/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se zmíněný zákon provádí.

2) Reprodukční materiál lesních dřevin musí vyhovovat příslušným ustanovením Zákona 
o rostlinolékařské péči. Sadební materiál určitých rodů lesních dřevin vyjmenovaných 
v příloze č. 9 vyhlášky č. 215/2008 Sb., o opatřeních proti zavlékání a rozšiřování 
škodlivých organismů rostlin a rostlinných produktů, ve zněm pozdějších předpisů, musí 
být opatřen rostlinolékařským pasem nebo náhradním rostlinolékařským pasem. 
Prodávající je povinen předat Kupujícímu originál rostlinolékařského pasu popřípadě 
náhradního rostlinolékařského pasu současně s Průvodním listem/Listem o původu 
reprodukčního materiálu lesních dřevin.

3) Veškerý reprodukční materiál lesních dřevin musí být doložen originálem nebo úředně 
ověřenou kopií předepsaných dokladů dle Zákona o obchodu s reprodukčním materiálem 
lesních dřevin, a vyhlášky č. 29/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
zmíněný zákon provádí (Průvodní list a průvodní štítek nebo List o původu).

4) Slučování reprodukčního materiálu lesních dřevin určeného k obnově lesa a zalesňování 
pozemků prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa ve správě Kupujícího 
Prodávajícím z různých oddílů je přípustné pouze po předchozím písemném souhlasu 
Kupujícího.

5) Doklady dle bodu 3) této přílohy je Prodávající povinen předat Kupujícímu vždy 
nejpozději při protokolárním předání a převzetí sadebního materiálu blíže viz z čl. III. 
odst. 6 Smlouvy.

6) V případě dovozu reprodukčního materiálu ze zahraničí budou takové případy řešeny 
individuálně s ředitelstvím Kupujícího.



I'*1
PUBLIKY. S.P.

Příloha č. P4 CENÍK SaMa



Příloha č. Z1 VZOR OBJEDNÁVKY

Objednávka č. Ze dne
Adresa Prodávaj ícího:

IČO:
PSČ: ^ DIČ:
Adresa Kupujícího: Lesy České republiky, s.p., lesní správa

IČO: 42196451
DIČ: CZ 42196451

Předmět objednávky:

porost SaMa tj. množství Poznámka

Dne: Za Kupujícího převzal Za Prodávajícího předal

Dne: Za Kupujícího akceptoval



Lžsr

4
<E REPUBL

Příloha č. Z2 OSTATNÍ INFORMACE



LESOŠKOLKY s.r.o,
45534888 
99001
Ředitelství LČR

Ceník a sumář pěstebních činností (část B - SaíVJa)
Nabízená cena sad. materiálu (CSaMa): 872 851 000 KČ

Název firmy; 
iČO:
Kód zakázky; 
Název OJ;

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

CK Dřevina Typ Třída* Obal*' Množství Cena
[Kč/tis.ks ]"*• Poznám ks

1250 SM sazenice 5 mm PRK 7 200,000 9000
1255 SM sazenice 5 mm SAD 1140,000 13200
1260 SM sazenice 6 mm PRK 5 310,000 10100
1265 SM sazenice 6 mm SAD 380,000 14300

10250 JD sazenice 5 mm PRK 1 360,000 10500
10255 JD sazenice 5 mm SAD 230,000 19800
10260 JD sazenice 6 mm PRK 760,000 12700
10265 JD sazenice 6 mm SAD 150.000 23100
18240 DG sazenice 4 mm PRK 150,000 12100
18245 DG sazenice 4 mm SAD 450,000 16500
18250 DG sazenice 5 mm PRK 680,000 14300
18255 DG sazenice 5 mm SAD 530,000 18700
20130 BO semenáčky 3 mm PRK 2 270,000 2750
20135 BO semenáčky 3 mm SAD 380,000 6600
20140 BO semenáčky 4 mm PRK 3 790,000 4G00
20145 BO semenáčky 4 mm SAD 380,000 8800
20240 BO sazenice 4 mm PRK 1900,000 4600
20245 BO sazenice 4 mm SAD 380,000 9900
30145 MD semenáčky 4 mm SAD 80,000 13200
30240 MD sazenice 4 mm PRK 230,000 8250
30245 MD sazenice 4 mm SAD 380,000 12100
30250 MD sazenice 5 mm PRK 680,000 9350
30255 MD sazenice 5 mm SAD 380,000 13200
30260 MD sazenice 6 mm PRK 610,000 10450
30265 MD sazenice 6 mm SAD 380,000 14300
40155 DB semenáčky 5 mm SAD 2 650,000 12100
40175 DB semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 16500
40240 DB sazenice 4 mm PRK 380,000 4600
40250 DB sazenice 5 mm PRK 2 270,000 6300
40260 DB sazenice 6 mm PRK 1 900,000 7600
40270 DB sazenice 7 mm PRK 380,000 8100
42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 3 030,000 13200
42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 1140,000 16500
42240 DBZ sazenice 4 mm PRK 380,000 5700
42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 2 650,000 7400
42260 DBZ sazenice 6 mm PRK 1520,000 8700
42270 DBZ sazenice 7 mm PRK 380,000 9200
50150 BK semenáčky 5 mm PRK 760,000 7900
50155 BK semenáčky 5 mm SAD 9 100,000 11000
50175 BK semenáčky 7 mm SAD 1 52 0,000 16500
50240 BK sazenice 4 mm PRK 760,000 5700
50250 BK sazenice 5 mm PRK 9 100,000 7900
50260 BK sazenice 6 mm PRK 1 520,000 9200
53145 KL semenáčky 4 mm SAD 760,000 11000
53175 KL semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 16500
53250 KL sazenice 5 mm PRK 1 820,000 6100
53260 KL sazenice 6 mm PRK 2 650,000 7600
53270 KL sazenice 7 mm PRK 380,000 8700
80165 LP semenáčky 6 mm SAD 1 900,000 12100
80195 LP semenáčky 9 mm SAD 760,000 16500
802/0 LP sazenice 7 mm PRK 2 650,000 8700
80280 LP sazenice 8 mm PRK 1050,000 9800
83145 OL semenáčky 4 mm SAD 760,000 16500
83240 OL sazenice 4 mm PRK 760,000 6100
83250 OL sazenice 5 mm PRK 2 960,000 7200
83260 OL sazenice 6 mm PRK 1890,000 8250

*u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krcku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka
kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném zněni
** PRK-prostokořenný; RCK-rešelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; QST-jinak specifikovaný



Nabízená cena sad. materiálu (CSaMa): 1 093 624 500 Kč
Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

PEXÍDR, s.r.o.
28147430
99001
Ředitelství LČR

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

CK Dřevina Typ Třída4 Obal** Množství
rtis.ks]***

Cena
[Kč/tis.ks]***

Poznámka

1250 SM sazenice 5 mm PRK 7 200,000 11500
1255 SM sazenice 5 mm SAD 1 140,000 14500
1260 SM sazenice 6 mm PRK 5 310,000 12S00
1265 SM sazenice 6 mm SAD 380,000 16500

10250 JD sazenice 5 mm PRK 1 360,000 14200
10255 JD sazenice 5 mm SAD 230,000 17500
10260 JD sazenice 6 mm PRK 760,000 21500
10265 JD sazenice 6 mm SAD 150,000 23900
18240 DG sazenice 4 mm PRK 150,000 17900
18245 DG sazenice 4 mm SAD 450,000 19900
18250 DG sazenice 5 mm PRK 680,000 18900
18255 DG sazenice 5 mm SAD 530,000 20300
20130 BO semenáčky 3 mm , PRK 2 270,000 4500
20135 BO semenáčky 3 mm SAD 380,000 10900
20140 BO semenáčky 4 mm PRK 3 790,000 6500
20145 BO semenáčky 4 mm SAD 380,000 10900
20240 BO sazenice 4 mm PRK 1 900,000 6800
20245 BO sazenice 4 mm SAD 380,000 10900
30145 MD semenáčky 4 mm SAD 80,000 14500
30240 MD sazenice 4 mm PRK 230,000 9900
30245 MD sazenice 4 mm ■ SAD 380,000 14500
30250 MD sazenice 5 mm PRK 680,000 10900
30255 MD sazenice 5 mm SAD 380,000 15500
30260 MD sazenice 6 mm PRK 610,000 12850
30265 MD sazenice 6 mm SAD 380,000 15500
40155 DB semenáčky 5 mm SAD 2 650,000 12500
40175 DB semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 17500
40240 DB sazenice 4 mm PRK 380,000 8900
40250 DB sazenice 5 mm PRK 2 270,000 9800
40260 DB sazenice 6 mm PRK 1 900,000 10900
40270 DB sazenice 7 mm PRK 380,000 11000
42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 3 030,000 13500
42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 1140,000 18000
42240 DBZ sazenice 4 mm PRK 380,000 8900
42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 2 650,000 9900
42260 DBZ sazenice 6 mm , PRK 1 520,000 8100
42270 DBZ sazenice 7 mm PRK 380,000 10900
50150 BK semenáčky 5 mm PRK 760,000 10100
50155 BK semenáčky 5 mm SAD 9 100,000 15000
50175 BK semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 19300
50240 BK sazenice 4 mm PRK 760,000 9400
50250 BK sazenice 5 mm PRK 9 100,000 10600
50260 BK sazenice 6 mm PRK 1 520,000 11600
53145 KL semenáčky 4 mm 1 SAD 760,000 11000
53175 KL semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 14500
53250 KL sazenice 5 mm PRK 1 820,000 8800
53260 KL sazenice 6 mm PRK 2 650,000 10200
53270 KL sazenice 7 mm PRK 380,000 10900
80165 LP semenáčky 6 mm SAD 1 900,000 16500
80195 LP semenáčky 9 mm SAD 760,000 19500
80270 LP sazenice 7 mm PRK 2 650,000 11900
80280 LP sazenice 8 mm PRK 1 050,000 12500
83145 OL semenáčky 4 mm SAD 760,000 11500
83240 OL sazenice 4 mm PRK 760,000 8900
83250 OL sazenice 5 mm PRK 2 960,000 9800
83260 OL sazenice 6 mm PRK 1 890,000 11400

*u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka
kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění
** PRK-prostokořenný; RCK-rašeiinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný



Ceník a sumář pěstebních činností (část B - SaMa)
Nabílená cena sad. materiálu (CSalVIa): 1 110 485 000 KČ

Marles s.r.o.
29116724 
99001
Ředitelství LČR

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

CK Dřevina Typ Třída* Obal** Množství
ftls.ks]***

Cena
[Kč/tis.ks]*** Poznámka

1250 SM sazenice 5 mm PRK 7 200,000 17000
1255 SM sazenice 5 mm SAD 1140,000 17000
1260 SM sazenice 6 mm PRK 5 310,000 17000
1265 SM sazenice 6 mm SAD 380,000 17000

10250 JD sazenice 5 mm PRK 1 360,000 25000
10255 JD sazenice 5 mm SAD 230,000 25000
10260 JD sazenice 6 mm PRK 760,000 25000
10265 JD sazenice 6 mm SAD 150,000 25000
18240 DG sazenice 4 mm PRK 150,000 20000
18245 DG sazenice 4 mm SAD 450,000 20000
18250 DG sazenice 5 mm PRK 680,000 20000
18255 DG sazenice 5 mm SAD 530,000 20000
20130 BO semenáčky 3 mm PRK 2 270,000 6000
20135 BO semenáčky 3 mm SAD 380,000 8000
20140 BO semenáčky 4 mm PRK 3 790,000 7000
20145 BO semenáčky 4 mm SAD 380,000 10000
20240 BO sazenice 4 mm PRK 1 900,000 8000
20245 BO sazenice 4 mm SAD 380,000 11000
30145 MD semenáčky 4 mm SAD 80,000 10000
30240 MD sazenice 4 mm PRK 230,000 8000
30245 MD sazenice 4 mm SAD 380,000 13000
30250 MD sazenice 5 mm PRK 680,000 9000
30255 MD sazenice 5 mm SAD 380,000 13000
30260 MD sazenice 6 mm PRK 610,000 10000
30265 MD sazenice 6 mm SAD 380,000 14000
40155 DB semenáčky 5 mm SAD 2 650,000 13000
40175 DB semenáčky 7 mm SAD 1520,000 16000
40240 DB sazenice 4 mm PRK 380,000 8000
40250 DB sazenice 5 mm PRK 2270,000 9000
40260 DB sazenice 6 mm PRK 1 900,000 10000
40270 DB sazenice 7 mm PRK 380,000 11000
42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 3 030,000 15000
42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 1140,000 18000
42240 DBZ sazenice 4 mm PRK 380,000 9000
42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 2 650,000 10000
42260 DBZ sazenice 6 mm PRK 1 520,000 11000
42270 DBZ sazenice 7 mm PRK 380,000 12000
50150 BK semenáčky 5 mm PRK 760,000 10000
50155 BK semenáčky 5 mm SAD 9 100,000 12000
50175 BK semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 14000
50240 BK sazenice 4 mm PRK 760,000 9000
50250 BK sazenice 5 mm PRK 9 100,000 10000
50260 BK sazenice 6 mm PRK 1 520,000 11000
53145 KL semenáčky 4 mm SAD 760,000 11000
53175 KL semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 13000
53250 KL sazenice 5 mm PRK 1 820,000 9000
53260 KL sazenice 6 mm PRK 2 650,000 10000
53270 KL sazenice 7 mm PRK 380,000 10000
80165 LP semenáčky 6 mm SAD 1 900,000 13000
80195 LP semenáčky 9 mm SAD 760,000 16000
80270 LP sazenice 7 mm PRK 2 650,000 10000
80280 LP sazenice 8 mm PRK 1 050,000 11000
83145 OL semenáčky 4 mm SAD 760,000 10000
83240 OL sazenice 4 mm PRK 760,000 6000
83250 OL sazenice 5 mm PRK 2 960,000 8000
83260 OL sazenice 6 mm PRK 1 890,000 8500

*u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka
kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění
** PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-píastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný



LESCUS Cetkovice, s.r.o.
60732547 
99001
Ředitelství LČR

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

Ceník a sumář pěstebních činností {část 8 - Saivla)
Nabízená cena sad. materiálu (CSaMa): 1 509 552 000 KČ

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

CK Dřevina Typ Třída* Obal** Množství
ftls.ksi***

Cena
[Kč/tis.ks]***

Poznámka

1250 SM sazenice 5 mm PRK 7 200,000 15000
1255 SM sazenice 5 mm SAD 1 140,000 20000
1260 SM sazenice 6 mm PRK 5 310,000 17000
1265 SM sazenice 6 mm SAD 380,000 22000

10250 JD sazenice 5 mm PRK 1 360,000 22000
10255 JD sazenice 5 mm SAD 230,000 27000
10260 JD sazenice 6 mm PRK 760,000 24000
10265 JD sazenice 6 mm SAD 150,000 32000
18240 DG sazenice 4 mm PRK 150,000 17000
18245 DG sazenice 4 mm SAD 450,000 22000
18250 DG sazenice 5 mm PRK 680,000 20000
18255 DG sazenice 5 mm SAD 530,000 24000
20130 BO semenáčky 3 mm PRK 2 270,000 10000
20135 BO semenáčky 3 mm SAD 380,000 11000
20140 BO semenáčky 4 mm PRK 3 790,000 12000
20145 BO semenáčky 4 mm 5AD 380,000 13000
20240 BO sazenice 4 mm PRK 1 900,000 12000
20245 BO sazenice 4 mm SAD 380,000 17000
30145 MD semenáčky 4 mm SAD 80,000 19000
30240 MD sazenice 4 mm PRK 230,000 12000
30245 MD sazenice 4 mm SAD 380,000 19000
30250 MD sazenice 5 mm PRK 680,000 16000
30255 MD sazenice 5 mm SAD 380,000 22000
30260 MD sazenice 6 mm PRK 610,000 17000
30265 MD sazenice 6 mm SAD 380,000 22000
40155 DB semenáčky 5 mm SAD 2 650,000 18000
40175 DB semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 19000
40240 DB sazenice 4 mm PRK 380,000 10000
40250 DB sazenice 5 mm PRK 2 270,000 14000
40260 DB sazenice 6 mm PRK 1 900,000 16000
40270 DB sazenice 7 mm PRK 380,000 18000
42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 3 030,000 22000
42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 1140,000 22000
42240 DBZ sazenice 4 mm PRK 380,000 14000
42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 2 650,000 14000
42260 DBZ sazenice 6 mm PRK 1 520,000 17000
42270 DBZ sazenice 7 mm PRK 380,000 18000
50150 BK semenáčky 5 mm PRK 760,000 12000
50155 BK semenáčky 5 mm SAD 9 100,000 18000
50175 BK semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 20000
50240 BK sazenice 4 mm PRK 760,000 12000
50250 BK sazenice 5 mm PRK 9 100,000 15000
50260 BK sazenice 6 mm PRK 1 520,000 17000
53145 KL semenáčky 4 mm SAD 760,000 18000
53175 KL semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 20000
53250 KL sazenice 5 mm PRK 1 820,000 14000
53260 KL sazenice 6 mm PRK 2 650,000 17000
53270 KL sazenice 7 mm PRK 380,000 18900
80165 LP semenáčky 6 mm SAD 1 900,000 18000
80195 LP semenáčky 9 mm SAD 760,000 21000
80270 LP sazenice 7 mm PRK 2 650,000 20000
80280 LP sazenice 8 mm PRK 1 050,000 20000
83145 OL semenáčky 4 mm SAD 760,000 14000
83240 OL sazenice 4 mm PRK 760,000 14000
83250 OL sazenice 5 mm PRK 2 960,000 14000
83260 OL sazenice 6 mm PRK 1 890,000 14000

*u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka
kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění
** PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný



EUROPROLAND s.r.o.
28574630 
99001
Ředitelství LČR

Ceník a sumář pěstebních činností {část B - SafVla)
Nabízená cena sad. materiálu (CSaMa): 1 710 710 000 KČ

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

CK Dřevina Typ Třída* Obal** Množství
íťis.ksl***

Cena
{Kč/tis.ks}***

Poznámka

1250 SM sazenice 5 mm PRK 7 200,000 18000
1255 SM sazenice 5 mm SAD 1140,000 18000
1260 SM sazenice 6 mm PRK 5 310,000 18000
1265 SM sazenice 6 mm SAD 380,000 25000

10250 JD sazenice 5 mm PRK 1 360,000 25000
10255 JD sazenice 5 mm SAD 230,000 28000
10260 JD sazenice 6 mm PRK 760,000 25000
10265 JD sazenice 6 mm SAD 150,000 32000
18240 DG sazenice 4 mm PRK 150,000 25000
18245 DG sazenice 4 mm SAD 450,000 32000
18250 DG sazenice 5 mm PRK 680,000 25000
18255 DG sazenice 5 mm SAD 530,000 32000
20130 BO semenáčky 3 mm PRK 2 270,000 10000
20135 BO semenáčky 3 mm SAD 380,000 12000
20140 BO semenáčky 4 mm PRK 3 790,000 10000
20145 BO semenáčky 4 mm SAD 380,000 14000
20240 BO sazenice 4 mm PRK 1900,000 12000
20245 BO sazenice 4 mm SAD 380,000 14000
30145 MD semenáčky 4 mm SAD 80,000 18000
30240 MD sazenice 4 mm PRK 230,000 18000
30245 MD sazenice 4 mm SAD 380,000 18000
30250 MD sazenice 5 mm PRK 680,000 18000
30255 MD sazenice 5 mm SAD 380,000 22000
30260 MD sazenice 6 mm PRK 610,000 20000
30265 MD sazenice 6 mm SAD 380,000 22000
40155 DB semenáčky 5 mm SAD 2 650,000 22000
40175 DB semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 25000
40240 DB sazenice 4 mm PRK 380,000 18000
40250 DB sazenice 5 mm PRK 2 270,000 18000
40260 DB sazenice 6 mm PRK 1 900,000 18000
40270 DB sazenice 7 mm PRK 380,000 18000
42155 DBZ semenáčky 5 mm SAD 3 030,000 22000
42175 DBZ semenáčky 7 mm SAD 1 140,000 25000
42240 DBZ sazenice 4 mm PRK 380,000 18000
42250 DBZ sazenice 5 mm PRK 2 650,000 18000
42260 DBZ sazenice 6 mm PRK 1 520,000 18000
42270 DBZ sazenice 7 mm PRK 380,000 20000
50150 BK semenáčky 5 mm PRK 760,000 18000
50155 BK semenáčky 5 mm SAD 9 100,000 17000
50175 BK semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 22000
50240 BK sazenice 4 mm PRK 760,000 18000
50250 BK sazenice 5 mm PRK 9 100,000 18000
50260 BK sazenice 6 mm PRK 1 520,000 18000
53145 KL semenáčky 4 mm SAD 760,000 19000
53175 KL semenáčky 7 mm SAD 1 520,000 22000
53250 KL sazenice 5 mm PRK 1 820,000 18000
53260 KL sazenice 6 mm PRK 2 650,000 20000
53270 KL sazenice 7 mm PRK 380,000 22000
80165 LP semenáčky 6 mm SAD 1 900,000 25000
80195 LP semenáčky 9 mm SAD 760,000 30000
80270 LP sazenice 7 mm PRK 2 650,000 20000
80280 LP sazenice 8 mm PRK 1 050,000 22000
83145 OL semenáčky 4 mm SAD 760,000 18000
83240 OL sazenice 4 mm PRK 760,000 18000
83250 OL sazenice 5 mm PRK 2 960,000 18000
83260 OL sazenice 6 mm PRK 1 890,000 22000

*u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka
kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění
** PRK-prostokořenný; RCK-raŠelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný




